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KOMMISJONENS GJENNOMFØRINGSBESLUTNING (EU) 2019/541 

av 1. april 2019 

om likeverdigheten av den rettslige og tilsynsmessige rammen for godkjente børser og  

anerkjente markedsoperatører i Singapore i samsvar med europaparlaments- og  

rådsforordning (EU) nr. 600/2014 

[meddelt under nummer C(2019) 2349](*) 

EUROPAKOMMISJONEN HAR 

under henvisning til traktaten om Den europeiske unions virkemåte, 

under henvisning til europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 600/2014 av 15. mai 2014 om markeder for finansielle 

instrumenter og om endring av forordning (EU) nr. 648/2012(1), særlig artikkel 28 nr. 4, og 

ut fra følgende betraktninger: 

1) I artikkel 28 nr. 1 i forordning (EU) nr. 600/2014 identifiseres de handelsplasser der finansielle motparter som definert i 

artikkel 2 nr. 8 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 648/2012(2) og ikke-finansielle motparter som oppfyller 

vilkårene i artikkel 10 nr. 1 bokstav b) i forordning (EU) nr. 648/2012, kan gjennomføre transaksjoner med derivater 

som tilhører en derivatklasse som er erklært å være underlagt handelsplikten. De handelsplasser der slike transaksjoner 

kan gjennomføres, er begrenset til regulerte markeder, multilaterale handelsfasiliteter (MHF-er), organiserte 

handelsfasiliteter (OHF-er) og handelsplasser i tredjeland som Kommisjonen har anerkjent som underlagt likeverdige 

rettslige krav og effektivt tilsyn i det aktuelle tredjelandet. Det aktuelle tredjelandet er også pålagt ha et effektivt 

likeverdig system for anerkjennelse av handelsplasser med tillatelse i henhold til europaparlaments- og rådsdirektiv 

2014/65/EU(3). 

2) Ettersom partene på G20-toppmøtet i Pittsburgh 25. september 2009 ble enige om å flytte handelen med standardiserte 

OTC-derivatkontrakter til børser eller elektroniske handelsplasser, bør det fastsettes et hensiktsmessig utvalg av 

kvalifiserte handelsplasser der handel kan finne sted i samsvar med den forpliktelsen. I forordning (EU) nr. 600/2014 

understrekes dessuten behovet for å innføre et felles sett av regler for alle institusjoner med hensyn til visse krav og for å 

unngå potensiell regelverksarbitrasje. Ved utpekingen av de standardiserte OTC-derivatkontraktene som vil være 

underlagt handelsplikt, bør Unionen derfor også oppfordre til utvikling av et tilstrekkelig antall kvalifiserte 

handelsplasser der handelsplikten kan oppfylles, herunder i Unionen. 

3) I samsvar med artikkel 28 nr. 4 i forordning (EU) nr. 600/2014 kan handelsplasser i tredjeland anerkjennes som 

likeverdige med handelsplasser etablert i Unionen dersom de er pålagt å oppfylle rettslig bindende krav som er 

likeverdige med kravene som følger av direktiv 2014/65/EU, forordning (EU) nr. 600/2014 og europaparlaments- og 

rådsforordning (EU) nr. 596/2014(4), og dersom disse likeverdige kravene er underlagt effektivt tilsyn og effektiv 

håndheving i det tredjelandet. Dette bør ses på bakgrunn av målene som forfølges i disse tre rettsaktene, særlig deres 

bidrag til det indre markeds opprettelse og virkemåte, markedsintegritet, investorvern og sist, men ikke minst, finansiell 

stabilitet. 

4) Med innføringen av en ny ordning for regulering av operatører av handelsplasser for OTC-derivater i Singapore og 

utpeking av de mest likvide derivatene som skal være underlagt en nasjonal handelsplikt, er det nødvendig å forebygge 

den potensielle risikoen for likviditetsfragmentering ved å sikre at handelsplasser som er etablert i Singapore, 

anerkjennes som handelsplasser der Unionens handelsplikt kan oppfylles. Handelsplasser som drives i Singapore, tar 

  

(*) Denne unionsrettsakten, kunngjort i EUT L 93 av 2.4.2019, s. 18, er omhandlet i EØS-komiteens beslutning nr. 160/2020 av  

23. oktober 2020 om endring av EØS-avtalens vedlegg IX (Finansielle tjenester), ennå ikke kunngjort. 

(1) EUT L 173 av 12.6.2014, s. 84. 

(2) Europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 648/2012 av 4. juli 2012 om OTC-derivater, sentrale motparter og transaksjonsregistre 

(EUT L 201 av 27.7.2012, s. 1). 

(3) Europaparlaments- og rådsdirektiv 2014/65/EU av 15. mai 2014 om markeder for finansielle instrumenter og om endring av direktiv 

2002/92/EF og direktiv 2011/61/EU (EUT L 173 av 12.6.2014, s. 349). 

(4) Europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 596/2014 av 16. april 2014 om markedsmisbruk (markedsmisbruksforordningen) og om 

oppheving av europaparlaments- og rådsdirektiv 2003/6/EF og kommisjonsdirektiv 2003/124/EF, 2003/125/EF og 2004/72/EF  

(EUT L 173 av 12.6.2014, s. 1). 
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imot store handelsvolumer i derivater, og med henblikk på effektiv risikostyring er det er viktig at unionsforetak har 

tilgang til den likviditeten som kommer fra asiatiske motparter i Singapore, spesielt utenfor europeiske åpningstider. 

Denne beslutningen bygger på en detaljert vurdering av den rettslige og tilsynsmessige rammen som gjelder for 

handelsplasser som er underlagt Securities and Futures Act (SFA) i Singapore og dens gjennomføringsbestemmelser. 

5) Formålet med likeverdighetsvurderingen i henhold til artikkel 28 i forordning (EU) nr. 600/2014 er å kontrollere at de 

rettslige og tilsynsmessige rammene i SFA og dens gjennomføringsbestemmelser sikrer at handelsplasser som drives av 

godkjente børser eller anerkjente markedsoperatører som er etablert i Singapore og har tillatelse fra Singapores 

sentralbank (Monetary Authority of Singapore, MAS), overholder rettslig bindende krav som er likeverdige med 

kravene til Unionens handelsplasser som følger av direktiv 2014/65/EU, forordning (EU) nr. 596/2014 og forordning 

(EU) nr. 600/2014 og er basert på kriteriene fastsatt i artikkel 28 nr. 4 i forordning (EU) nr. 600/2014. Formålet med 

likeverdighetsvurderingen er også å kontrollere om de aktuelle godkjente børsene og anerkjente markedsoperatørene er 

underlagt effektivt tilsyn og effektiv håndheving i Singapore. 

6) Rettslig bindende krav til godkjente børser og anerkjente markedsoperatører er fastsatt i del II av SFA, som underbygger 

MAS’ mandat til å innføre en prinsippbasert og teknologinøytral ordning for alle godkjente børser og anerkjente 

markedsoperatører. Lover og forskrifter vedtatt på grunnlag av disse rettsaktene, som SFOMR (Securities and Futures 

[Organised Markets] Regulations) vedtatt av MAS, har rettskraft og utgjør til sammen den rettslige rammen for driften 

av godkjente børser og anerkjente markedsoperatører i Singapore. Ifølge paragraf 45 i SFA kan MAS utstede bindende 

instrukser til godkjente børser og anerkjente markedsoperatører. Manglende overholdelse av slike instrukser anses som 

et brudd på den aktuelle bestemmelsen i SFA. I henhold til paragraf 321 i SFA har MAS myndighet til å gi veiledning 

for å fremme SFAs reguleringsmål eller i forbindelse med gjennomføringen av SFAs bestemmelser. I retningslinjene 

fastsettes prinsippene eller standardene for beste praksis for driften av godkjente børser og anerkjente markeds-

operatører, som retningslinjene for regulering av organiserte markeder (Guidelines on the Regulation of Organised 

Markets, SFA 02-G01). En eventuell manglende overholdelse av retningslinjene kan anføres av en part i en rettergang – 

enten den er sivilrettslig eller strafferettslig – som grunn for å fastsette eller oppheve det ansvarsforholdet som står på 

spill i rettergangen (paragraf 321 nr. 5 i SFA). I henhold til paragraf 15 nr. 1 bokstav e) og paragraf 33 nr. 1 bokstav e) i 

SFA skal godkjente børser og anerkjente markedsoperatører ha forretningsregler og børsnoteringsregler som på en 

tilfredsstillende måte fremmer et rettferdig, velordnet og gjennomsiktig marked. Forretnings- og børsnoteringsreglene 

samt eventuelle endringer av disse reglene skal framlegges for MAS før de gjennomføres. Forretnings- og børsnote-

ringsreglene har virkning som en bindende avtale for godkjente børser og anerkjente markedsoperatører og deres 

medlemmer og skal løpende respekteres og overholdes. 

7) I artikkel 28 nr. 4 i forordning (EU) nr. 600/2014 er det fastsatt fire vilkår som må være oppfylt for å kunne fastslå at et 

tredjelands rettslige og tilsynsmessige rammer for handelsplasser med tillatelse i det landet, har likeverdig virkning. 

8) I henhold til det første vilkåret skal handelsplasser i tredjeland være underlagt krav om tillatelse og om løpende effektivt 

tilsyn og effektiv håndheving. 

9) I henhold til SFA er markeder fasiliteter som drives på et multilateralt eller «mange-til-mange»-grunnlag. En enhet som 

driver et marked i Singapore, må være en godkjent børs eller en anerkjent markedsoperatør. Lovbestemmelsene som 

gjelder godkjente børser og anerkjente markedsoperatører, finnes i del II av SFA. Selskaper fra Singapore er regulert 

som godkjente børser eller anerkjente markedsoperatører, mens utenlandske selskaper er regulert som anerkjente 

markedsoperatører. En søker som vil drive et marked i Singapore, må få lisens fra MAS i samsvar med paragraf 8 i 

SFA, enten som godkjent børs eller som anerkjent markedsoperatør. Ved vurderingen av om en markedsoperatør bør 

reguleres som en godkjent børs eller som en anerkjent markedsoperatør, tar MAS hensyn til det organiserte markedets 

systemviktighet. Selskaper som driver organiserte markeder som er systemviktige, reguleres som godkjente børser. En 

søker må både innledningsvis og løpende oppfylle de relevante kravene, herunder kravene fastsatt i paragraf 15 og 33 i 

SFA. I henhold til paragraf 9 i del II tildeler MAS en lisens dersom konklusjonen blir at søkeren oppfyller alle krav. 

MAS kan avslå en søknad dersom ikke alle krav er oppfylt. Både paragraf 15 nr. 1 bokstav a) og paragraf 33 nr. 1 

bokstav a) i SFA krever at en godkjent børs og en anerkjent markedsoperatør skal drive et rettferdig organisert marked 

som kjennetegnes av ikke-diskriminerende tilgang til markedsfasiliteter og informasjon. Paragraf 15 nr. 1 bokstav d) og 

paragraf 33 nr. 1 bokstav d) i SFA krever videre at en godkjent børs og en anerkjent markedsoperatør skal sikre at 

tilgangen til deres fasiliteter er underlagt rettferdige og objektive kriterier som er utformet for å sikre at det organiserte 

markedet fungerer på en ordnet måte og ivaretar investorenes interesser. I henhold til bestemmelse 13 og 25 i SFOMR 

skal godkjente børser og anerkjente markedsoperatører på anmodning gjøre informasjon tilgjengelig eller offentliggjøre 

den på en slik måte at den blir tilgjengelig for alle investorer eller potensielle investorer, herunder informasjon om sine 

tjenester, produkter, gebyrer og eventuelle godtgjøringsordninger. Godkjente børser og anerkjente markedsoperatører er 

omfattet av organisatoriske krav med hensyn til foretaksstyring, retningslinjer for interessekonflikter, risikostyring, 

rettferdig og velordnet handel, ordninger for clearing og oppgjør, handelssystemenes robusthet og overvåking av 

etterlevelsen av regelverket.  
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10) I henhold til del IX avdeling 3 i SFA og straffeprosessloven har MAS undersøkelsesmyndighet som omfatter myndighet 

til å kreve bevismateriale framlagt, foreta avhør og oppta forklaringer fra mistenkte og vitner, arrestere mistenkte og 

beslaglegge eiendom under visse omstendigheter. MAS overvåker godkjente børsers og anerkjente markedsoperatørers 

risikostyringspraksis og -kontroll gjennom både stedlig og ikke-stedlig tilsyn. I henhold til paragraf 45 i SFA har MAS 

myndighet til å utstede instrukser til godkjente børser og anerkjente markedsoperatører i forbindelse med bestemte 

situasjoner som er angitt i SFA, for å sikre investorvernet, rettferdige, velordnede og gjennomsiktige markeder og 

kapitalmarkedenes integritet og stabilitet samt sørge for at eventuelle vilkår eller restriksjoner pålagt av MAS blir 

overholdt. MAS kan ilegge overtredelsesgebyrer og utstede irettesettelser for overtredelse av bestemmelser i SFA eller 

dens avledede regelverk. MAS kan også avsette tjenestemenn i situasjoner som angitt i paragraf 43 nr. 1, og når dette 

anses å være i allmennhetens interesse. MAS har dessuten myndighet til å tilbakekalle lisensen til en godkjent børs eller 

anerkjent markedsoperatør på vilkårene fastsatt i paragraf 14 i SFA. Videre er godkjente børser og anerkjente 

markedsoperatører i henhold til paragraf 15 og 33 i SFA pålagt å sikre hensiktsmessig regulering av og tilsyn med sine 

medlemmer. I tillegg er godkjente børser pålagt å underrette MAS om eventuelle disiplinære tiltak som treffes mot et 

medlem i henhold til paragraf 16 nr. 1 bokstav f) i SFA. SFA fastsetter sanksjoner dersom forretnings- eller 

børsnoteringsreglene ikke oppfyller kravene fastsatt av MAS. Endelig har MAS i henhold til paragraf 46AA i SFA 

ekstraordinære fullmakter til å pålegge en godkjent børs eller en anerkjent markedsoperatør å treffe tiltak for å 

opprettholde eller gjenopprette en rettferdig, ordnet og gjennomsiktig drift av markedet når dette er i allmennhetens 

interesse eller er nødvendig for å verne investorene. 

11) Kommisjonen konkluderer derfor med at markeder som drives av godkjente børser og anerkjente markedsoperatører, er 

underlagt krav om tillatelse og løpende effektivt tilsyn og effektiv håndheving. 

12) Det andre vilkåret fastsatt i artikkel 28 nr. 4 tredje ledd i forordning (EU) nr. 600/2014 fastsetter at handelsplasser i 

tredjeland må ha klare og gjennomsiktige regler for opptak av finansielle instrumenter til handel, slik at handelen med 

disse finansielle instrumentene kan skje på en rettferdig, ordnet og effektiv måte, og at de kan omsettes fritt. 

13) Vilkårene for opptak til handel av finansielle instrumenter fastsettes av den godkjente børsen i dens børsnoteringsregler, 

som angir hvilke produktklasser som kan handles på dens marked, vilkårene for børsnotering samt reglene for å sikre at 

medlemmene kan oppfylle sine forpliktelser. I henhold til paragraf 29 og 41 i SFA er godkjente børser og anerkjente 

markedsoperatører pålagt å underrette MAS før et produkt lanseres. Godkjente børser og anerkjente markedsoperatører 

er dessuten pålagt å dokumentere overfor MAS at de har innført hensiktsmessige kontroller og styringsprosedyrer som 

sikrer tilfredsstillende håndtering av de viktigste risikoene forbundet med produktene, nemlig i) risiko for uordnet 

handel som kan skyldes en kraftig prisendring, ii) risiko for at personer erverver betydelige mengder av produktet slik at 

de lettere kan tjene på markedsmanipulasjon, iii) risiko for at daglige oppgjørspriser og endelige oppgjørspriser kan 

manipuleres, iv) risiko for at produktets endelige oppgjørspris ikke vil konvergere mot dets underliggende, v) risiko for 

at underliggende til produkter som leveres fysisk, ikke leveres trygt og pålitelig til rett tid, og vi) den juridiske, 

operasjonelle og omdømmerelaterte risikoen ved produktet. I henhold til paragraf 45 i SFA har MAS myndighet til å 

treffe tiltak dersom godkjente børser eller anerkjente markedsoperatører unnlater å sørge for hensiktsmessige kontroller 

og styringsprosedyrer, herunder gjennom å øke kravene til kapitaldekning, kreve uavhengig revisjon av spesifikke 

prosesser og forby børsnotering av nye produkter. I henhold til paragraf 46 i SFA kan MAS utstede skriftlig varsel til en 

godkjent børs eller en anerkjent markedsoperatør om forbud mot handel med produkter dersom MAS anser at dette er 

nødvendig for å verne personer som kjøper eller selger slike finansielle instrumenter. 

14) I henhold til paragraf 15 og 33 i SFA skal henholdsvis godkjente børser og anerkjente markedsoperatører sikre at 

markedet de driver, er rettferdig, velordnet og gjennomsiktig, uten hensyn til hvilken type utførelsesprotokoll de bruker. 

I henhold til paragraf 15 nr. 1 bokstav e) i SFA skal forretningsreglene for godkjente børser på en tilfredsstillende måte 

fremme et rettferdig, velordnet og gjennomsiktig marked. Retningslinjene for regulering av organiserte markeder, 

sammen med monografien over mål og prinsipper for tilsynet med finanssektoren i Singapore («Monograph on 

Objectives and Principles of Financial Sector Oversight in Singapore»), fastsetter videre at et gjennomsiktig marked er 

et marked der før- og etterhandelsinformasjon offentliggjøres løpende og i sanntid. For handel med derivater krever ikke 

MAS at utførelsen skjer gjennom en bestemt protokoll. I praksis utføres imidlertid en stor del av handlene ved bruk av 

prisforespørselsprotokollen («request for quote» protocol). Handelssystemer med elektroniske ordrebøker krever 

løpende offentliggjøring av de beste kjøps- og salgstilbudene, mens andre handelssystemer (som prisforespørselssys-

temer og talebaserte systemer) krever at opplysninger om priser og volum formidles til berettigede markedsdeltakere før 

handelen kan utføres. Meglere som legger til rette for multilateral handel ved bruk av talebaserte systemer, omfattes av 

MAS’ markedslisensordning og har plikt til å sikre gjennomsiktighet før handel på sine organiserte markeder. Derfor 

offentliggjøres førhandelsopplysningene slik at investorene skal kunne vite hvilke transaksjoner de kan inngå og til 

hvilke priser. Etterhandelsopplysninger om utførte handler må tilsvarende offentliggjøres for å gjenspeile 
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produktopplysninger, pris og volum. Godkjente børser og anerkjente markedsoperatører forventes å offentliggjøre 

inngitte pristilbud så snart handelen kan utføres, og transaksjonsopplysningene bør offentliggjøres så snart som mulig 

etter at transaksjonen er utført. 

15) Kommisjonen konkluderer derfor med at markeder som drives av godkjente børser og anerkjente markedsoperatører, må 

ha klare og gjennomsiktige regler for opptak av finansielle instrumenter til handel, slik at handelen med disse finansielle 

instrumentene kan skje på en rettferdig, ordnet og effektiv måte, og at de kan omsettes fritt. 

16) Det tredje vilkåret i artikkel 28 nr. 4 tredje ledd i forordning (EU) nr. 600/2014 fastsetter at utstedere av finansielle 

instrumenter skal være underlagt krav om at de regelmessig og løpende skal legge fram opplysninger som sikrer et høyt 

nivå for investorvern. 

17) Utstedere som ønsker å børsnotere verdipapirer eller få verdipapirer opptatt til handel på et marked, må oppfylle kravene 

i børsens noteringsregler. I henhold til regel 703 i børsnoteringshåndboken («Listing Manual») skal en utsteder legge 

fram alle opplysninger som er nødvendige for å unngå at det etableres et falsk marked i utstederens verdipapirer, eller 

som vil kunne ha en vesentlig innvirkning på prisen eller verdien av dens verdipapirer. I regel 707–711 i Singapores 

børsnoteringshåndbok fastsettes videre kravene som gjelder for årsrapportene fra børsnoterte utstedere. For utstedere av 

derivatkontrakter hvis underliggende eiendel er et verdipapir, gjelder krav om regelmessig og løpende informasjon og 

offentliggjøring. Dersom et slikt derivat er opptatt til handel på en godkjent børs eller hos en anerkjent markedsoperatør, 

er dets utsteder underlagt rapporteringskravene fastsatt i børsnoteringsreglene for den enkelte børs. 

18) Kommisjonen konkluderer derfor med at utstedere av derivatkontrakter som handles på godkjente børser og anerkjente 

markedsoperatører, er underlagt krav om at de regelmessig og løpende skal framlegge opplysninger som sikrer et høyt 

nivå for investorvern. 

19) Det fjerde vilkåret i artikkel 28 nr. 4 tredje ledd i forordning (EU) nr. 600/2014 fastsetter at tredjelandets ramme skal 

sikre gjennomsiktighet og integritet i markedet ved hjelp av regler som hindrer markedsmisbruk i form av innsidehandel 

og markedsmanipulasjon. 

20) I henhold til del XII avdeling 1 i SFA har MAS fastsatt en omfattende ramme for å sikre markedsintegritet og forebygge 

innsidehandel og markedsmanipulasjon når det gjelder verdipapirer, andeler i kollektive investeringsordninger og 

derivatkontrakter. Denne rammen forbyr – og gir MAS myndighet til å treffe håndhevingstiltak overfor – atferd som vil 

kunne forstyrre markedenes virkemåte, for eksempel falsk handel og markedsmanipulasjon (paragraf 197), falsk 

ordreutførelse («bucketing») (paragraf 201A), prismanipulasjon (paragraf 201B), bruk av bedragerske eller villedende 

innretninger (paragraf 201) samt spredning av informasjon om ulovlige transaksjoner (paragraf 202). I henhold til 

paragraf 218 nr. 1 og 219 nr. 2 i SFA er også innsidehandel og formidling av innsideinformasjon forbudt. I henhold til 

paragraf 15 og 33 i SFA er godkjente børser og anerkjente markedsoperatører pålagt å opprettholde og håndheve 

forretningsregler som sikrer forsvarlig regulering av og tilsyn med sine medlemmer. For å bidra til å sikre at 

handelsvirksomheten er underlagt løpende og effektivt tilsyn, har godkjente børser ansvar for å sikre at alle gjeldende 

reguleringskrav blir overholdt. Det forventes derfor at de innfører systemer, prosesser og kontroller som sikrer 

regeletterlevelse og forebygger misbruk. MAS gjennomfører regelmessige inspeksjoner av de godkjente børsenes 

overvåkings- og håndhevelsesfunksjoner for å sikre at de er relevante og effektive med hensyn til å avdekke 

uregelmessigheter i handelen. Også anerkjente markedsoperatører forventes å ha innført prosesser og kontroller for å 

avdekke mulig innsidehandel og markedsmanipulasjon. 

21) Kommisjonen konkluderer derfor med at den rammen som gjelder for markeder som drives av godkjente børser og 

anerkjente markedsoperatører i Singapore, sikrer gjennomsiktighet og integritet i markedet ved hjelp av regler som 

hindrer markedsmisbruk i form av innsidehandel og markedsmanipulasjon. 

22) Den rettslige og tilsynsmessige rammen i Singapore anses derfor å sikre at godkjente børser og anerkjente 

markedsoperatører oppfyller rettslig bindende krav som er likeverdige med kravene til Unionens handelsplasser som 

følger av direktiv 2014/65/EU, forordning (EU) nr. 596/2014 og forordning (EU) nr. 600/2014, og er underlagt effektivt 

tilsyn og effektiv håndheving i Singapore. 

23) I samsvar med artikkel 28 nr. 1 bokstav d) i forordning (EU) nr. 600/2014 kan aktuelle derivattransaksjoner inngås på 

handelsplasser i tredjeland som anerkjennes som likeverdige, forutsatt at tredjelandet har et effektivt likeverdig system 

for anerkjennelse av handelsplasser som i henhold til direktiv 2014/65/EU har tillatelse til å oppta til handel eller til å 

handle med derivater som er erklært å være underlagt handelsplikt i samme tredjeland på ikke-eksklusive vilkår.  
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24) I henhold til del VIC i SFA har MAS myndighet til å innføre en handelsplikt ved å kreve at visse derivatkontrakter som 

oppfyller fastsatte kriterier, skal handles på markeder som drives av en godkjent børs, av en anerkjent markedsoperatør 

eller på en annen innretning som angitt av MAS. I henhold til del VIC paragraf 129J nr. 1 i SFA, sammenholdt med 

paragraf 129N, har MAS myndighet til, gjennom forskrift, å fastsette på hvilke handelsplasser som er regulert av 

nasjonale vedkommende myndigheter i Unionen, handelsplikten kan oppfylles. 

25) I en felles erklæring fra Europakommisjonens visepresident med ansvar for finansiell stabilitet, finansielle tjenester og 

kapitalmarkedsunionen og Singapores visestatsminister og leder for MAS beskrives de felles strategiene. Samtidig som 

Kommisjonen i forbindelse med vedtakelsen av denne beslutningen har vurdert den rettslige og tilsynsmessige rammen 

som gjelder for godkjente børser og anerkjente markedsoperatører, har MAS etter vurdering kommet til at Unionens 

handelsplasser er underlagt regulerings- og tilsynsrammer som kan sammenlignes med den rettslige og tilsynsmessige 

rammen i henhold til SFA, som gjelder for handelsplasser i Singapore. På grunnlag av denne vurderingen har MAS gitt 

de handelsplassene i Unionen som Kommisjonen har meldt i henhold til paragraf 7 nr. 6 i SFA, fritak fra plikten til å 

registrere seg som anerkjente markedsoperatører. MAS kan regelmessig gjennomgå de rettslige og tilsynsmessige 

rammene som gjelder for Unionens handelsplasser, og har til hensikt å gi Kommisjonens tjenester passende 

forhåndsvarsel om slik gjennomgåelse og mulighet til å uttale seg i tilfeller der gjennomgåelsen skulle føre til endringer 

i omfanget av fritaket gitt i samsvar med paragraf 7 nr. 6 i SFA. Denne beslutningen og rettsaktene og forskriftene MAS 

vedtar på grunnlag av disse rettsaktene, vil bli supplert med samarbeidsordninger for å sikre effektiv utveksling av 

opplysninger og samordning av tilsynsvirksomheten mellom de nasjonale vedkommende myndighetene med ansvar for 

godkjenningen av og tilsynet med anerkjente handelsplasser i Unionen og MAS. 

26) Kommisjonen konkluderer derfor med at Singapores rettslige og tilsynsmessige ramme sikrer et effektivt likeverdig 

system for anerkjennelse av handelsplasser som i henhold til direktiv 2014/65/EU har tillatelse til å oppta til handel eller 

handle med derivater som er erklært å være underlagt handelsplikt i Singapore på ikke-eksklusive vilkår. 

27) Ved denne beslutningen fastsettes egnetheten til godkjente børser og anerkjente markedsoperatører med tillatelse i 

Singapore, slik at finansielle og ikke-finansielle motparter etablert i Unionen kan oppfylle handelsplikten når de handler 

med derivater på en handelsplass i et tredjeland. Denne beslutningen berører derfor ikke den muligheten finansielle og 

ikke-finansielle motparter etablert i Unionen har til å handle med derivater som ikke er underlagt handelsplikt på 

handelsplasser i tredjeland. 

28) Denne beslutningen er basert på de rettslig bindende kravene som gjelder for godkjente børser og anerkjente 

markedsoperatører i Singapore på tidspunktet for vedtakelsen av denne beslutningen. Kommisjonen kommer til å 

fortsette å overvåke utviklingen av de rettslige og tilsynsmessige rammene for anerkjente handelsplasser, hvordan disse 

ordningene håndheves av myndighetene i tredjeland, hvor effektivt tilsynssamarbeidet er, markedsutviklingen og 

oppfyllelsen av vilkårene som ligger til grunn for at denne beslutningen vedtas. 

29) Minst hvert tredje år bør Kommisjonen foreta en gjennomgåelse av de forholdene som lå til grunn for at denne 

beslutningen ble vedtatt, herunder de rettslige og tilsynsmessige rammene som gjelder i Singapore for markeder som 

drives av godkjente børser eller anerkjente markedsoperatører med tillatelse i Singapore. Til tross for slike regelmessige 

gjennomgåelser har Kommisjonens myndighet til når som helst å foreta en særlig gjennomgåelse dersom relevant 

utvikling gjør det nødvendig for Kommisjonen å vurdere denne beslutningen på nytt. På grunnlag av resultatene av den 

regelmessige eller særlige gjennomgåelsen kan Kommisjonen når som helst beslutte å endre eller oppheve denne 

beslutningen, spesielt dersom utviklingen påvirker de forholdene som lå til grunn for at beslutningen ble vedtatt. 

30) Tiltakene fastsatt i denne beslutningen er i samsvar med uttalelse fra Den europeiske verdipapirkomité. 

TRUFFET DENNE BESLUTNINGEN: 

Artikkel 1 

Med henblikk på anvendelsen av artikkel 28 nr. 1 bokstav d) i forordning (EU) nr. 600/2014 slås det herved fast at Singapores 

rettslige og tilsynsmessige ramme sikrer at de godkjente børsene og anerkjente markedsoperatørene som er oppført i vedlegget 

til denne beslutningen, oppfyller rettslige bindende krav som er likeverdige med kravene til handelsplasser nevnt i artikkel 28 

nr. 1 bokstav a), b) og c) i forordning (EU) nr. 600/2014 som følger av nevnte forordning, direktiv 2014/65/EU og forordning 

(EU) nr. 596/2014, og er underlagt effektivt tilsyn og effektiv håndheving i Singapore. 
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Artikkel 2 

Senest tre år etter at denne beslutningen har trådt i kraft, og deretter minst hvert tredje år etter hver foregående gjennomgåelse i 

henhold til denne artikkelen skal Kommisjonen foreta en gjennomgåelse av de forhold som ligger til grunn for fastslåelsen i 

henhold til artikkel 1. 

Artikkel 2 

Denne beslutningen trer i kraft dagen etter at den er kunngjort i Den europeiske unions tidende. 

Utferdiget i Brussel 1. april 2019. 

 For Kommisjonen 

Jean-Claude JUNCKER 

President 

 _____  
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VEDLEGG 

Godkjente børser med tillatelse fra Monetary Authority of Singapore (MAS) som anses som likeverdige med handelsplasser 

som definert i direktiv 2014/65/EU: 

1) Asia Pacific Exchange Pte Ltd 

2) ICE Futures Singapore Pte Ltd 

3) Singapore Exchange Derivatives Trading Limited 

Anerkjente markedsoperatører med tillatelse fra Monetary Authority of Singapore (MAS) som anses som likeverdige med 

handelsplasser som definert i direktiv 2014/65/EU: 

1) Cleartrade Exchange Pte Ltd 

2) Tradition Singapore Pte Ltd 

 __________  


